
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LI/288/2023 z dnia 1 czerwca 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej VII 
kadencji, działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 48 ust. 5 i 6 pkt. 2 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 991 ze zm.), w związku z § 8 pkt. 5 i 6 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Międzychodzie, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LI/288/2023 z dnia 1 czerwca 2023 r. w sprawie powołania Rady Społecznej VII 
kadencji, działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie 
Radę Społeczną VII kadencji na lata 2023-2027 w składzie: 

1) Rafał Litke  - Przewodniczący, Przedstawiciel organu założycielskiego, 

2) Tomasz Tomala - Członek, Przedstawiciel Wojewody Wielkopolskiego, 

3) Ryszard Skiba - Członek, Przedstawiciel Rady Powiatu Międzychodzkiego, 

4) Jacek Barkowski - Członek, Przedstawiciel Rady Miejskiej Międzychodu, 

5) Marek Hoffmann - Członek, Przedstawiciel Rady Miejskiej Sierakowa, 

6) Stanisław Mannek - Członek, Przedstawiciel Rady Gminy Kwilcz, 

7) Edmund Ziółek - Członek, Przedstawiciel Rady Gminy Chrzypsko Wielkie.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza sie Zarządowi Powiatu Międzychodzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Witold Maciołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD4AAADD-8B6B-4D45-812E-D97FFDADD3DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z art. 48 ust. 5 i 6 pkt. 2 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, Radę 
Społeczną przy SPZOZ powołuje, odwołuje i zwołuje pierwsze posiedzenie organ tworzący. 

 Rada Społeczna SPZOZ jest organem inicjującym i opiniodawczym Rady Powiatu Międzychodzkiego 
oraz doradczym Dyrektora SPZOZ. Skład Rady Społecznej określa Statut SPZOZ w Międzychodzie. Rada 
Powiatu Międzychodzkiego może odwołać Przewodniczącego i członków Rady Społecznej przed upływem 
kadencji, np. w przypadku rezygnacji. 

 Podmioty uprawnione do reprezentacji w Radzie Społecznej SPZOZ mogą wnioskować o zmianę 
swojego przedstawiciela w trakcie trwania kadencji Rady Społecznej. 

 W związku z tym, że dotychczasowy Członek Rady Społecznej, Przedstawiciel Wojewody 
Wielkopolskiego, Pan Jarosław Łożyński złożył rezygnację z członkostwa w Radzie Społecznej, a Wojewoda 
Wielkopolski pismem nr ZD-IV.9615.9.2024.7 z dnia 15 kwietnia 2024 roku wskazał nowego Przedstawiciela, 
Pana Tomasza Tomalę, konieczne jest dokonanie zmian w składzie Rady Społecznej VII kadencji, działającej 
przy SPZOZ w Międzychodzie. 

 W związku z powyższym, podjęcie niniejszej Uchwały uważa się za stosowne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD4AAADD-8B6B-4D45-812E-D97FFDADD3DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. § 1



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-24T09:55:19+0200




